
                          Sebastian Solleder, Auer Straße 1a, 84072 Rudertshausen / Tel. (08752) 1346 / E-Mail: sebastian.solleder@web.de

Veranstalter/Ausrichter: Miniaturgolf-Club Wolnzach e.V.

Austragungsort: Miniaturgolfanlage am Schwimm- und Erlebnisbad,
Hanslmühlweg 6, 85283 Wolnzach

Datum: 1. Juli 2012

Teilnehmer: 46 aus 10 Vereinen

Turnierleitung: TL Solleder Sebastian (MGC Wolnzach)

Schiedsgericht: OS Lugauer Robert (MGC Ingolstadt)
S Dolde Dietmar (MGC Metzingen)
S Blöckl Bernhard (MGC München-Feldmoching)

Besondere Vorkommnisse: Turnierabbruch von Strecker Hans (MGC Wolnzach) nach Runde 2
aus gesundheitlichen Gründen.

Turnierabbruch von Pischel Gerhard (MGC Wolnzach) nach Runde 4
aus gesundheitlichen Gründen.

Turnierunterbrechung von 15:00 Uhr - 15:30 Uhr wegen eines
Gewitters.

Bemerkungen: Beschluss des Schiedsgerichts und der Turnierleitung:
   Aufgrund der geringen Teilnehmerzahl sind alle Spieler/innen für
   das Finale qualifiziert.

Beschluss des Schiedsgerichts:
   Aus zeitlichen Gründen Verkürzung des Finales auf eine Final-
   runde.

Teilnehmende Vereine: BFüss = BGC Bad Füssing 2
Feld = MGC München-Feldmoching 2
Ingol = MGC Ingolstadt 7
Kelh = 1. NMC Kelheim 4
Land = 1. BGC Landshut 3
Metz = MGC Metzingen 4

Neutr = BGC Neutraubling 3
OIng = OMGC Ingolstadt 5
Sick = MGF 77 Sickenhausen 2

Woln = MGC Wolnzach 14
Gesamtteilnehmerzahl: 46
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1. Platz M G C   W o l n z a c h   I

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 111 93 97 95 396 24,750
1 Solleder Sebastian Sm I 25756 24 21 22 26 93 23,250
2 Kaindl Karl Sm I 33611 29 25 25 23 102 25,500
3 Schechinger Werner H 40975 25 22 26 23 96 24,000
4 Helmschmidt Willi Sm II 6117 33 25 24 23 105 26,250
E
A

2. Platz M G C    I n g o l s t a d t

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 117 94 99 102 412 25,750
1 Horbas Alexander Sm I 42335 34 23 24 24 105 26,250
2 Jansen Thomas Sm I 36046 31 21 25 29 106 26,500
3 Lugauer Robert Sm I 41227 28 26 23 27 104 26,000
4 Sturm Norbert Sm I 26576 24 24 27 22 97 24,250
E Möbs Lothar Sm I 38090 24 23 24 22 93 23,250
A

3. Platz M G C   M e t z i n g e n

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 103 107 108 97 415 25,938
1 Dolde Dietmar Sm I 25887 28 28 31 24 111 27,750
2 Abele Lothar Sm I 25891 25 28 26 26 105 26,250
3 Roessler Timo H 34792 25 26 30 24 105 26,250
4 Geissler Ralf H 42662 25 25 21 23 94 23,500
E
A

4. Platz O M G C    I n g o l s t a d t

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 108 105 110 106 429 26,813
1 Lindauer Alfred Sm II 36091 32 27 25 27 111 27,750
2 Stark Rupert Sm II 3524 28 29 31 27 115 28,750
3 Vocht Leonhard Sm II 5272 22 23 24 27 96 24,000
4 Lauer Ekkehard Sm II 6368 26 26 30 25 107 26,750
E Rosenkranz Ingeborg Sw II 3522 29 27 30 34 120 30,000
A

5. Platz M G C   W o l n z a c h   I I

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 110 108 110 105 433 27,063
1 Pischel Gerhard Sm I 29305 27 32 26 29 114 28,500
2 Huber Klaus H 47050 26 24 30 25 105 26,250
3 Maier Sepp Sm I 47032 27 28 31 26 112 28,000
4 Baumer Klaus Sm I 3998 30 24 23 25 102 25,500
E Leupolz Margarethe Sw II 60358 33 32 33 39 137 34,250
A

6. Platz M G C   W o l n z a c h   I I I

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 123 106 107 107 443 27,688
1 Schwarz Sebastian Sm II 4629 27 21 28 27 103 25,750
2 Hufnagl Karl-Heinz Sm I 33867 26 29 27 29 111 27,750
3 Rudolf Anton Sm II 38628 30 28 25 26 109 27,250
4 Rudolf Edith Sw II 38629 40 28 27 25 120 30,000
E Strecker Hans Sm II 34625 37 34 71 35,500
A
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7. Platz 1 .   N M C   Ke l h e i m

Nr. Name Vorname Kat. Pass-Nr. 109 132 107 110 458 28,625
1 Blechschmidt Gerhard Sm I 42234 25 30 27 27 109 27,250
2 Frenzl Heinz Sm II 5387 24 39 29 28 120 30,000
3 Raschke Dietmar Sm II 62604 33 38 27 35 133 33,250
4 Lindner Bernhard H 40475 27 25 24 20 96 24,000
E
A
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Schüler männlich

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Hannemann-Schmidhuber Andreas Land 64724 42 38 41 38 43 202 40,400 5 4
2. Meyer Marcus Sick 37700 47 42 52 40 36 217 43,400 16 7

Jugend männlich

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Krieger Thomas Feld 38453 23 32 28 26 23 132 26,400 9 5

Damen

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Spieleder Maria BFüss 6280 28 25 28 27 26 134 26,800 3 2
2. Möbs Christine Ingol 38091 36 26 23 27 25 137 27,400 13 2
3. Hannemann-Schmidhuber Claudia Land 64722 43 40 35 41 36 195 39,000 8 5

Herren

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Geissler Ralf Metz 42662 25 25 21 23 22 116 23,200 4 3
2. Lindner Bernhard Kelh 40475 27 25 24 20 24 120 24,000 7 1
3. Schmidhuber Lothar Land 42558 27 22 24 23 25 121 24,200 5 2
4. Schechinger Werner Woln 40975 25 22 26 23 26 122 24,400 4 3
5. Huber Klaus Woln 47050 26 24 30 25 25 130 26,000 6 1
6. Roessler Timo Metz 34792 25 26 30 24 29 134 26,800 6 4

Senioren männlich I

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Solleder Sebastian Woln 25756 24 21 22 26 25 118 23,600 5 3
2. Möbs Lothar Ingol 38090 24 23 24 22 27 120 24,000 5 1
3. Sturm Norbert Ingol 26576 24 24 27 22 24 121 24,200 5 0
4. Blöckl Bernhard Feld 34063 25 28 24 24 22 123 24,600 6 1
5. Baumer Klaus Woln 3998 30 24 23 25 24 126 25,200 7 1
6. Lugauer Robert Ingol 41227 28 26 23 27 25 129 25,800 5 2
7. Kaindl Karl Woln 33611 29 25 25 23 27 129 25,800 6 2
8. Jansen Thomas Ingol 36046 31 21 25 29 26 132 26,400 10 4
9. Horbas Alexander Ingol 42335 34 23 24 24 27 132 26,400 11 3

10. Dolde Dietmar Metz 25887 28 28 31 24 22 133 26,600 9 4
11. Maier Sepp Woln 47032 27 28 31 26 22 134 26,800 9 2
12. Blechschmidt Gerhard Kelh 42234 25 30 27 27 26 135 27,000 5 1
13. Abele Lothar Metz 25891 25 28 26 26 31 136 27,200 6 2
14. Hufnagl Karl-Heinz Woln 33867 26 29 27 29 29 140 28,000 3 2
15. Haas Wolfgang BFüss 40878 34 31 32 29 25 151 30,200 9 3
16. Meyer Werner Sick 29467 39 33 32 36 37 177 35,400 7 4
17. Pischel Gerhard Woln 29305 27 32 26 29 114 28,500 6 2
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Senioren weiblich II

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Rudolf Edith Woln 38629 40 28 27 25 35 155 31,000 15 8
2. Rosenkranz Ingeborg OIng 3522 29 27 30 34 39 159 31,800 12 5
3. Leupolz Margarethe Woln 60358 33 32 33 39 30 167 33,400 9 1
4. Fuchs Angela Neutr 5081 40 35 37 31 33 176 35,200 9 4

Senioren männlich II

Nr. Name Vorname Verein Pass-Nr. R1 R2 R3 R4 R5 Gesamt Schnitt D1 D2

1. Vocht Leonhard OIng 5272 22 23 24 27 32 128 25,600 10 4
2. Rühle Karl-Heinz Ingol 36047 26 28 23 27 30 134 26,800 7 2 n.St.
3. Helmschmidt Willi Woln 6117 33 25 24 23 29 134 26,800 10 5 n.St.
4. Lauer Ekkehard OIng 6368 26 26 30 25 30 137 27,400 5 4
5. Schwarz Sebastian Woln 4629 27 21 28 27 35 138 27,600 14 1
6. Rudolf Anton Woln 38628 30 28 25 26 31 140 28,000 6 4
7. Stark Rupert OIng 3524 28 29 31 27 28 143 28,600 4 1
8. Lindauer Alfred OIng 36091 32 27 25 27 34 145 29,000 9 5
9. Frenzl Heinz Kelh 5387 24 39 29 28 33 153 30,600 15 5

10. Raschke Dietmar Kelh 62604 33 38 27 35 28 161 32,200 11 7
11. Märkl Max Neutr 65657 33 34 32 31 34 164 32,800 3 2
12. Fuchs Lothar Neutr 62712 39 27 31 34 35 166 33,200 12 4
13. Strecker Hans Woln 34625 37 34 71 35,500 3

Für die Richtigkeit des Protokolls
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